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Więcej informacji, pliki do pobrania i filmy, 

znajdziesz na naszej stronie internetowej 

w zakładce poświęconej BOJLERY

Bojlery
Ecoflex, Powerflex, Megaflex, Maxiflex

Wysoce wydajny bojlery. Moc urządzenia wynosi od 168 do 2200 kW.
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Bojlery

Wysoce wydajny bojlery Mark

Wysokowydajne bojlery Mark są bardzo kompaktowe, trwałe i 
dostępne w 4 różnych modelach:
•	 ECOFLEX (mocy grzewczej: 168 kW, 210 kW, 252 kW and  

294 kW)

•	 POWERFLEX (mocy grzewczej: 340 kW up to 600 kW)

•	 MEGAFLEX (mocy grzewczej: 850 kW and 1020 kW)

•	 MAXIFLEX (mocy grzewczej: 2200 kW)

Bojlery Mark może być stosowane w biurach, garażach, fabrykach, 
warsztatach, centrach dystrybucyjnych, blokach mieszkalnych i 
pomieszczeniach ekspozycyjnych.

Dla zastosowania kompletnego rozwiązania grzewczego firmy 
Mark, można połączyć wykorzystanie bojlery z urządzeniem 
zasilanym wodą grzewczą, np. nagrzewnicą TANNER MDA i 
promiennikiem INFRA AQUA ECO. 

Właściwości urządzenia

•	 	 Konkurencyjne ceny

•	 	 Sprawdzona i innowacyjna technologia   

•	 	 Aluminiowy wymiennik ciepła

•	 	 Trwałość

•	 	 Cicha praca

•	 	 Zaawansowany system diagnostyczny 

•	 	 Bardzo krótki czas konserwacji –  Krótki czas 

serwisowania 

•	 	 Zintegrowany system sterowania pompą 

•	 	 Dostępna wersja zamknięta

•	 	 Sterowanie kaskadowe zintegrowane

•	 	 Sterowanie w oparciu o warunki 		

atmosferyczne 

•	 	 Sterowanie:

		  - Termostat Włącz/wyłącz 

		  - Sterownik OpenTherm

		  - Sterowanie 0-10V BMS
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Bojlery

Wymiary ECOFLEX
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a 	 = 	 Gazy spalinowe ø 200mm
b	 =	 Zasilanie R2”
c	 =	 Przyłącze gazowe R1”
d	 =	 Powrót R2”
e	 =	 Wlot powietrza do układu spalania ø 110mm

ECOFLEX HR 168 HR 210 HR 252 HR 294

Moc grzewcza nominalna 80/60 ºC kW 163,6 204.5 245,4 282,5

Sprawność % 107,5 107,5 107,5 107,5

Ciśnienie pracy bar 6 6 6 6

Waga kg 193 210 227 244

Zasilanie 230V  1F ~50 Hz

Dane techniczne ECOFLEX
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Bojlery

Wymiary Powerflex

Dane techniczne Powerflex

POWERFLEX HR 340 HR 425 HR 510 HR 600 

Moc grzewcza nominalna 80/60 ºC kW 331 413,1 495,7 578,3

Sprawność % 108,1 108,1 108,1 108,1

Ciśnienie pracy bar 6 6 6 6

Waga kg 330 365 429 464

Zasilanie 230V  1F ~50 Hz

a 	 = 	 Gazy spalinowe ø 250mm
b	 =	 Zasilanie DN100 PN6
c	 =	 Przyłącze gazowe R1,5”
d	 =	 Powrót DN100 PN6
e	 =	 Wlot powietrza do układu spalania ø 150mm
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Bojlery

Wymiary Megaflex

Dane techniczne Megaflex

MEGAFLEX HR 850 HR 1020

Moc grzewcza nominalna 80/60 ºC kW 828,8 994,5

Sprawność % 108,3 108,3

Ciśnienie pracy bar 6 6

Waga kg 625 700

Zasilanie 400V~3N/10
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a 	 = 	 Gazy spalinowe ø 250mm
b	 =	 Zasilanie DN125 PN6
c	 =	 Przyłącze gazowe R2,0”
d	 =	 Powrót DN125 PN6
e	 =	 Wlot powietrza do układu spalania ø 200mm
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Bojlery

Wymiary Maxiflex

Dane techniczne Maxiflex

MAXIFLEX HR 2200

Moc grzewcza nominalna 80/60 ºC kW 2156

Sprawność % 107,9

Ciśnienie pracy bar 6

Waga kg 1740

Zasilanie 230V  1F ~50 Hz

782,90

1927,50

2450

2160

27

2422

c a

e

782,90

11
0

80
8,

50
23

53
24

00

1100

324,50

190,50 294

65
7

17
02

d

b

a 	 = 	 Gazy spalinowe ø 400 mm
b	 =	 Zasilanie DN150 PN10
c	 =	 Przyłącze gazowe R2,0”
d	 =	 Powrót DN150 PN10
e	 =	 Wlot powietrza do układu spalania ø 250 mm
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Bojlery

Automatyka

GBS

1

2

3

Opcje sterowania

Bojler + 1

Bojler + 2

Bojler + 3

Opisy i kody katalogowe poszczególnych po-
zycji znajdziesz w cenniku 


